vero, quam dedi Correctionem mal-  
 lem; quia primum periodi membrum  
 tantum a *Xenophane* dictum fuisse,  
 non solum ex libris, *de Superstit. et*  
*Amator.* constat, sed ex aliis etiam  
 antiquis scriptis. Vnicum *Firmic. de*  
*Error. Prof. Relig.* laudabo, (p. 14.)  
 “ Si Dii sunt quos colitis, cur eos  
 “ lugetis? si lachrymis et luctu digni  
 “ sunt, cur eos divino honore cumu-  
 “ latis? unum itaque ex duobus fa-  
 “ cite, aut nolite eos lugere, si Dii  
 “ sunt: aut si luctu eos dignos puta-  
 “ tis ac lachrymis, Deos eos appel-  
 “ lare nolite”. Similia etiam hac de  
 re proferunt *Minuc. Felix, Arnob. A-*  
*thenag. Maxim. Tyrius* &c.

<sup>2</sup> εὐχεσθαι, τὰς καρπὰς &c.] Ad  
 Oram Codicis *Bentleiani* sic emenda-  
 ta hæc vidi, εὐχεσθαι ΤΟΙΣ ΚΑΡ-

ΠΟΙΣ, quam *Lectionem* praesenti  
 omnino anteferendam esse censeo.  
 Deinde vero, ΕΑΥΤΟΥΣ in Tex-  
 tum admisi, ipsa *Constructione* ita  
 postulante, cum prius vitiose exti-  
 tisset, ΕΑΥΤΟΙΣ.

<sup>3</sup> ἢ τοῖς πράγμασι, ὡσπερ Ἑλλή-  
 νων, οἱ τὰ κ. τ. λ.] Iterum tertium-  
 que legas hæc quae sequuntur, ne-  
 que tamen intelligi posse, uti nunc  
 extant, audacter affirmo. Totum vero  
 locum sic mecum emendes et distin-  
 guas: καὶ τοῖς πράγμασι ὡσπερ  
 Ἑλλήν. οἱ — διεφθάρη, ΛΑΝΘΑΝΟΥ-  
 ΣΙΝ ἐφελλόμενοι κ. τ. λ. — istud enim  
 ΟΥΝ nescio quis addidit, qui novam  
 periodum a voce ΜΑΝΘΑΝΟΥΣΙΝ  
 male inchoaverat. ΛΑΝΘΑΝΟΥΣΙΝ  
 etiam exhibent *Baxteri, Bentleii* et  
*Marklandi* Animadversiones.

κόμενοι ἔ παραδεχόμενοι δόξας πονηρὰς ἐπομέ-  
 νας τοῖς ὀνόμασι. τῆτο ἡ ἔχ ἡκιστα πεπόνθασιν Αἰ-  
 γυπῖοι περὶ τὰ τιμώμενα τῶν ζῶων. Ἑλλήνες  
 μὲν γὰρ ἐν γε τέτοις λέγουσιν ὀρθῶς ἔ νομίζουσιν,  
 ἱερὸν Ἀφροδίτης ζῶον εἶναι τὴν Περισεράν· ἔ τὸν  
 Δράκοντα τ' Ἀθηνᾶς· ἡ τὸν Κόρακα, ἔ Ἀπόλλω-  
 νος· ἡ τὸν Κύνα, τ' Ἀρτέμιδος. (ὡς Εὐριπίδης,

Ἐκάτης ἀγάλμα φωσφόρος <sup>4</sup> κύων ἔση.)

Αἰγυπῖων δὲ οἱ πολλοὶ θεραπύοντες αὐτὰ τὰ  
 ζῶα, ἡ περὶ ἐπιπέτες ὡς Θεοὺς, <sup>5</sup> ἔ γέλωθον μόνον  
 ἔδὲ χλευασμῶ καλαπεπλήκασιν τὰς ἱερουργίας·  
 ἀλλὰ τῆτο τῆς ἀβελτηρίας ἐλάχιστόν ἐστι κακόν·  
 δόξα δὲ ἐμφύειαι δεινὴ, τὰς μὲν ἀδενεῖς ἡ ἀ-  
 κάκως εἰς ἀκραῖον ὑπεξείδουσα τὴν Δαισιδαιμονίαν,  
 τοῖς δὲ δριμυτέροις ἡ θεραυτέροις <sup>6</sup> εἰς ἀθέους

<sup>4</sup> Κύων ἔση] “ Legebatur contra  
 “ Metri legem ΕΣΣΙΝ. Ego autem  
 “ sic emendavi, etiam hoc motus,  
 “ quod *Hecubae* aliquem ita vatici-  
 “ nari putem. Nam et apud *Euripi-*  
 “ *dem*, *Hecuba*, et apud *Lycophronem*,  
 “ eadem aliis verbis denunciatio hu-  
 “ jus μελαμορφώσεως extat. Caete-  
 “ rum ΑΓΑΛΜΑ non est proprie si-  
 “ mulacrum, sed quod habetur in *De-*  
 “ *liciis*; *Jocale* barbaris, quo quis se  
 “ oblectat. Itaque pro *simulacrum*  
 (in versione vulgata scil.) “ repone  
 “ *Delicium*. Sic *Homerus* quoque A-